

# Teatterimatka Tampereelle Pyynikin kesäteatteriin

ke 14.7.2021

hinta 68 € / henkilö

sis. bussimatka ja lippu



## ”Pesänjako”

Kantaesitysnäytelmä Pesänjako on rikollisen hauska musiikkikomedia, jossa juonenkäänteitä riittää.

Huikkea näyttelijäkaarti takaa, että katsomossa on nauru herkässä, ja tarinaa kuljettavat vauhdikkaasti eteenpäin myös Tuure Kilpeläinen & Kaihon Karavaani -yhtyeen tunnetut hittikappaleet kuten Autiosaari ja Hyvä, paha, ruma mies.

Pesänjaon on kirjoittanut muiden muassa Sampmallinnassa esitetyn hittikomedia Rakkauden autokorjaamon tekijäkolmikko Jani Karvinen, Sami Hintsanen ja Ville Pusa. ”Mahtavaa aloittaa yhteistyö legendaarisen Pyynikin kesäteatterin kanssa”, toteaa Ville Pusa. ”Upea miljöö ja hieno näyttelijäkaarti luovat loistavat puitteet tälle uutuusnäytelmällemme.”

Näytelmän ohjaa monista menestysnäytelmistä ja suurtaapahtumista tunnettu Marika Vapaavuori. Rooleissa nähdään mm. **Lari Halme, Ville Majamaa, Sari Siikander, Mari Turunen ja Senni Raappana.**

Kun löyhämoraalinen asianajaja Jarmo (Lari Halme) joutuu taloudellisiin vaikeuksiin, hänen oljenkorrekseen jää huijata rahaa hoivakoti Tuohilehdon varakkailta asukkailta. Jarmon veli, poliisikomisario Pertti Pasala (Ville Majamaa), lempinimeltään ”Pispalan mies”, ei aivan puhtoinen ole hänkään ja haluaa oman siivunsa rahoista maksaakseen velkansa rikollispomo Iso-Igorille. Erityisen kiinnostuksen kohteena on varakas pankkiirin leski Miriam (Sari Siikander). Tuohilehdon johtava hoitaja Kaisa (Mari Turunen) ja tyttärensä Lissu (Senni Raappana) ovat suunnitelmien tiellä ja soppa sakenee huimaavaa vauhtia.

## Matkaohjelma:

Lähtö bussilla Lahdesta Marolankadun turistipysäkiltä klo 11.00 kohti Tamperetta.

Esitys ”Pesänjako” alkaa Pyynikin kesäteatterissa (katettu) klo 14.00 (kesto noin 2 tuntia 10 min).

Liput esitykseen jaamme bussissa.

Paluu Lahdessa n. klo 18.30

**Lisätiedot:** Liisa Hietala, puh. 0405147841

Maksu 11.6.2021 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille:

FI02 5612 1120 2976 99

Viite: 5429

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy. Pidätämme oikeuden muutoksiin ja noudatamme yleisiä pakettimatkaehtoja sekä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja.